
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БЕГЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

t 

ПРИКАЗ 

от "11" января 2021 г. с. Беглица № 120 

«Об утверждении антикоррупционного стандарта» 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции», с целью принятия мер по предупреждению и противодействию коррупции и 
формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию 
коррупции, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить антикоррупционный стандарт деятельности организации. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы: А.В. Камышов 


